REGISTRO  DE  PREÇOS  para  futura  e  eventual  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  TINTAS  E
SOLVENTES, para atender as necessidades da Secretaria de Mobilidade e Urbanismo, pelo período de um ano.

A empresa: LV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 55.836.281/0001-09, pelos itens 1, 2, 3, 4 e 5 perfazendo o total de R$ 300.290,00
(trezentos mil e duzentos e noventa reais)

Nova Friburgo, 25 de novembro de 2025.

Luiz Filipe Iaggi Laginestra

Secretário de Mobilidade e Urbanismo